
 É

SPRÁVA DOMŮ s.r.0.

/\ svamr-ŽÍÍĚÉŠŠĚÍÉĚ SPRAVA DOMU s.r.o..Céčova 2248/44.37004 Ceské Buděiovice

Wáă (zp/Maa
W správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice. www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX X X X

 

lČO:25157337 DlČzCZ25157337 banka : XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Chemoinkrusta s.r.o.

Bezručova 2293/5a

56802 Svitavy

IČO: 05154120

DIČ: CZ05154120

 

Datum: 03.11.2022
„

OBJEDNÁVKA č. 36273/2022/Kuč

Objekt: České Budějovice, V.VOLFA 23/1380

Kontakt: XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

 

Popis prací:

Objednáváme tímto chemické čištění topné soustavy v domě dle CN ze dne 3.11.2022

 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí. že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona Č.340/20|5 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají. že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatelSmluvní strany souhlasí s tím. že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uvcřejňování smluvní strany prohlašuiíjc žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

   
 

  

Předběžná cena prací: 75 000,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 15112022

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Kučerová Jaroslava

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

R &#39;tk d
&#39;

: , Razítko a podpis:azr o a po PIS

&#39;5.1% SPRAK&#39;A DOMŮ S.r.0.

Á. &quot;

_

®

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje. že není osobou uvedenou v sankčním sez 9/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nwv uiuuLquLllll uącilull censn&#39;ost. svrcnovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situací na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací)„ a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č .Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitosti, jakož i ke všem

dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněnajménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



§---.~_.
.__ -

..›~__„

SPRÁVA [1., (ju 5 ru&#39;
” jimi..&#39;“.

České 5d i \ p

CHEMOINKRUSTA s.r.o.

“i c,o.„zic l
„ l

IC : 05154120 §29::eco/are;

l

 

Bezručova 2293/53 Došřoz -3 -11- 2022
CZ-56802 Svitavy

   

mwç.|:§zolomí_&lt;1u§_tagz CJ&#39;
..

”“1““

Tel.: XXXX XXX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX

Nabídkový list na ekologické čištění topných a vodních svstémů

 

     
 

Firma nabízí svým zákazníkům provedení odstranění nánosů a usazenin z vodních topných
a technologických soustav. Tyto nánosy a usazeniny, které vznikají V různé podobě a složení

při provozování výše zmíněných systémů svým výskytem ovlivňují (zhoršují) ekologické i

technologické ukazatele.

Naše společnost vám zajistí chemické ekologické a šetrné čištění moderními

metodami které aplikují naší odborní pracovníci na systému vertikálních a horizontálních

rozvodů ÚT radiátorů kotlů bojlerů deskových výměníků chladírenských systémů a

protiproudových ohřevů

Principem ekologického čištění je převedení usazenin a nečistot z vnitřních stěn

armatur a zařízení do formy vodorozpustných látek, které je možné za běžného provozu ze

soustavy vyfrltrovat. Při tom dojde k odstranění korozivních povlaků a stabilizaci povrchu
proti korozivním účinkům prostředí.

Přípravek který používáme k chemickému čištění je velice účinný. Není agresivní vůči

kovům, hliníku, mědi, nerezu a plastu.

Cenová nabídka-V.Volfa 1380/23, České Buděiovice.

Jedná se o ekologické čištění a konzervaci otopné soustavy 34bj.

Technologický postup :

Kontrola systém

Příprava práce
Čištění

Konzervace

Pasivace

Předání díla

 

Kalkulační cena za lbj .................................................
2199 Kč

Kalkulační cena za 34bj ................................................ 74.766 Kč

 

Uvedená cena je bez Dph 21 0/o
.

Vypracoval Ing. Garcia.


